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فقدان سندیکا علت طبس های کارگری
سنگ  زغال  شرکت  کارگاه های  از  یکی  در  انفجاری 
معدنجوی طبس منجر به کشته  شدن تعدادی پرشماری 
از کارگران شد. آمار کشته ها تا لحظه نگارش این متن 
51 نفر اعلام شده است. بسیاری استوری های خود را 
به تلخی این فاجعه تلخ اختصاص داده اند. تلخی وقتی 
قربانیان  خانواده های  بی صاحبی  با  که  می شود  افزون 
مواجه می شویم، به گزارش انتخاب، یک عضو خانواده ای 
که دو تن از اعضا آن زیر آوار است گفته که کسی با آنها 
تماس نگرفته و آنها از تلویزیون خبردار شده اند. آنها از 
جمله ی کارگرانی بودند که جان خود را فدای نان کردند 
در حالی که چنین ضرورتی وجود نداشت. این حادثه 
برای دوازدهمین  بار است که طی 4 ماه اخیر در معادن 
ایران روی می دهد. در این میان بسیاری از این رویدادها 
به بی احتیاطی فردی نسبت داده شده، اما سوال این 
است وقتی نه فقط در این حوزه، بلکه در زمینه های کاری 
مختلف کارگران معروض چنین پایان های تلخی هستند، 

آیا مشکل را نباید به صورت ساختاری بررسی کرد. 
کارگران »باید بتوانند« به خاطرعدم رعایت شرایط ایمنی 
دست از کار بکشند. تبعا بخشی از این شرایط ایمن آن 
است که زیرساخت آموزشی، مهارت افزایی و صدها مورد 
دیگر با دقت مورد ملاحظه قرار گرفته باشد. به بیان دیگر 
استخدام کارگران  کار،  ایمنی  تهیه شرایطی  بر  نظارت 
خارج  کارگران  اخراج  از  جلوگیری  لازم،  توانایی  دارای 
از ضوابط و ... مسائلی صنفی هستند که باید توسط 
کارگران مورد ساماندهی قرار بگیرد. اما در این میان اینکه 
»کارگران باید بتوانند«، چگونه امکان تحقق دارد. در واقع 
کارگر به خاطر وضعیت معاش و نیازمندی اش به امنیت 
کاری، در فقدان نهاد مدنی ، »نمی تواند« به خاطر عدم 

رعایت شرایط ایمن دست از کار بکشد.

میثمقهوهچیان سرمقاله

تحلیلگران و نظامیان صهیونیست اذعان دارند که حزب الله 
لبنان با زرادخانه های مجهز به تسلیحات دقیق و هدایت شونده، 
می تواند خسارات سنگینی را به رژیم صهیونیستی تحمیل کند.

به گزارش ایسنا، رسانه آمریکایی در مقاله ای اذعان کرد که 
گرچه رژیم صهیونیستی در جنایت انفجار پیجرها و بی سیم ها، 
نیروهای حزب الله را غافلگیر کرد و خواست قدرت اطلاعاتی 
خود را به نمایش بگذارد، اما وقتی صحبت از جنگ تمام عیار 

در میان باشد، ماجرا کاملاً متفاوت خواهد بود.
در گزارش وال استریت ژورنال آمده است: »حزب الله که در 
یک سال گذشته به طور منظم اهدافی را در اسرائیل هدف 
قرار داده، زرادخانه عظیمی از راکت ها، پهپادها و موشک های 
ضدتانک در اختیار دارد که می تواند برای مقابله با اسرائیل از 
آن ها استفاده کند.« رسانه آمریکایی، موشک ضدزره »الماس« 

را یکی از قدرتمندترین سلاح هایی دانست که حزب الله لبنان در 
زرادخانه های خود دارد و گزارش داد: »این موشک، حزب الله را 
نسبت به جنگ با اسرائیل در سال ۲۰۰۶، از میزان دقت بسیار 
بالاتری برخوردار می کند.« این روزنامه با بیان اینکه جنگی 
دوباره با حزب الله می تواند برای رژیم صهیونیستی طاقت فرسا 
بوده و وضعیتی مانند غزه ایجاد شود، به نقل از »دنیل بایمن« 
عضو ارشد اندیشکده »مرکز مطالعات راهبردی و بین الملل« 
نوشت: »مانند این است که در سال 1۹۸۰ به آمریکا بگوییم 
دوباره به ویتنام حمله کند.« حمله رژیم صهیونیستی به جنوب 
لبنان در روز دوشنبه که 5۰۰ شهید و بیش از 1۶۰۰ مجروح 
داشت، تنش ها را به سطح بالایی رسانده و واکنش حزب الله 
را در پی داشته است. رژیم صهیونیستی سعی دارد با حملات 
خود به جنوب لبنان، نیروهای حزب الله را از مرز خود دور 

کند تا ده ها هزار صهیونیست که ساکن نواحی شمالی اراضی 
اشغالی بوده و به دلیل حملات حزب الله در حمایت از غزه از 

این منطقه گریخته اند، بتوانند به این منطقه بازگردند.
بزرگ ترین قدرت نظامی غیردولتی در جهان

روزنامه  به  لبنان  ارتش  بازنشسته  ژنرال  فرحات«  »الیاس 
آن ها  دارد.  نامتقارنی  آمریکایی گفت: »حزب الله سلاح های 
مهارت خود در استفاده از موشک های ضدتانک را در ۲۰۰۶ ثابت 
کرده اند و به خوبی آموزش دیده اند.« به گزارش وال استریت 
ژورنال، حزب الله بزرگ ترین قدرت نظامی غیردولتی در جهانی 
است که بر اساس تخمین ها، ده ها هزار نیروی نظامی و یک 
زرادخانه موشکی بسیار گسترده را در اختیار دارد. در سال 
۲۰۰۶ تخمین زده می شد که حزب الله حدود 1۲ هزار موشک و 
راکت در اختیار داشته باشد، اما آمارهای جدید نشان می دهد 

که در هفته های منتهی به هفتم اکتبر، حزب الله لبنان حدود 
15۰ هزار موشک و راکت را در انبارهای خود ذخیره کرده داشته 
است. بر اساس این گزارش، حزب الله در جنگ ۲۰۰۶ عمدتاً 
به راکت های هدایت ناپذیر تکیه داشت، اما امروز موشک های 
ضدتانک الماس را در اختیار دارد، موشک هایی که به اذعان 
رسانه آمریکایی با موشک آمریکایی »جاولین« قابل مقایسه 
تا حملات خود  را داده اند  امکان  این  هستند و به حزب الله 
را با دقت بیشتری انجام دهد. رسانه آمریکایی با بیان اینکه 
نهایت  در  و  شد  ختم  نظامی  بن بست  یک  به  جنگ ۲۰۰۶ 
صهیونیست ها ناچار شدند جنوب لبنان را تخلیه کنند، به نقل 
از یک سرباز ذخیره رژیم صهیونیستی که در سال ۲۰۰۶ در 
لبنان جنگیده گزارش داد حزب الله امروز با حزب الله ۲۰۰۶ فرق 
دارد و امروز حزب الله توانمندی های خود را تقویت کرده است.

حزب الله، آماده تر از همیشه

دربی خانه به دوشان
قدری هم به خود فوتبال بپردازید لطفا!

وی دولت و نمایندگان مجلس در فرآیند تعیین استانداران دو آزمون مهم پیش ر
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نقش امید در اتوپیااندیشی و تغییر اجتماعی
محمد نصراوی*

رئیس جمهور در نخستین کنفرانس خبری ش اعلام کرد که ابر پروژه دولت، 
احیای امید است.

این بیان، فراتر از یک شعار سیاسی، انعکاسی از نیاز عمیق جامعه به بازگشت 
به ارزش ها و آرمان هایی است که می تواند مسیر پیشرفت و توسعه را هموار 
سازد. امید، به عنوان یکی از اساسی ترین احساسات انسانی، نقشی کلیدی در 

شکل گیری تفکرات اتوپیایی و تحقق تغییرات اجتماعی ایفا می کند.
امید و اتوپیااندیشی

اتوپیااندیشی یا آرمان شهرگرایی، فرآیندی است که در آن افراد و جوامع به 
تصور و تجسم جهانی ایده آل و مطلوب می پردازند. این فرآیند بدون وجود امید 
امکان پذیر نیست. امید، نیروی محرکه ای است که به ما اجازه می دهد فراتر از 

محدودیت ها و موانع کنونی بیاندیشیم و به دنبال ساختن آینده ای بهتر باشیم.
در تاریخ بشری، بسیاری از جنبش های اجتماعی و تحولات بزرگ، نتیجه امید 
جمعی به تغییر و بهبود بوده اند. از انقلاب های سیاسی تا جنبش های حقوق 
مدنی، همگی بر پایه اتوپیااندیشی و امید به آینده ای روشن تر شکل گرفته اند. امید 
است که به ما جرأت می دهد تا از وضعیت فعلی ناراضی باشیم و برای دستیابی 

به جامعه ای عادلانه تر و انسانی تر تلاش کنیم.
جایگاه امید در تغییر اجتماعی

تغییر اجتماعی، نیازمند مشارکت فعال و مؤثر اعضای جامعه است. امید، 
انگیزه ای قدرتمند برای تحریک این مشارکت است. با داشتن امید، افراد به توانایی 
خود در ایجاد تغییر باور پیدا می کنند و به صورت فعال در فرآیندهای اجتماعی 
شرکت می کنند. این امر می تواند از طریق اقدامات کوچک فردی تا حرکت های 

بزرگ جمعی متجلی شود.
از سوی دیگر، ناامیدی می تواند به بی تفاوتی، انزوا و حتی پسرفت اجتماعی 
منجر شود. وقتی افراد امید خود را از دست می دهند، انگیزه ای برای تلاش و 
مبارزه برای بهبود شرایط ندارند. بنابراین، حفظ و تقویت امید در جامعه، عاملی 

حیاتی برای پویایی و توسعه اجتماعی است.
احیای امید از طریق آگاهی اتوپیایی

احیای امید در جامعه، نیازمند افزایش آگاهی اتوپیایی است. این آگاهی، شامل 
درک عمیق از مشکلات فعلی، شناخت پتانسیل ها و منابع موجود، و تصور 
آینده ای بهتر است. با ترویج آگاهی اتوپیایی، افراد ترغیب می شوند تا نقش فعالی 

در شکل دهی به آینده ایفا کنند.
برای ایجاد این آگاهی، آموزش و پرورش نقش بسزایی دارد. سیستم آموزشی 
می تواند با تشویق تفکر انتقادی، خلاقیت و مشارکت اجتماعی، نسل جدیدی 
از شهروندان آگاه و امیدوار پرورش دهد. رسانه ها نیز با ارائه اطلاعات دقیق، 
تحلیل های عمیق و نشان دادن الگوهای مثبت، می توانند به تقویت امید و آگاهی 

اتوپیایی کمک کنند.
نقش دولت و نهادهای مدنی

دولت و نهادهای مدنی، مسئولیت بزرگی در احیای امید و ترویج آگاهی اتوپیایی 
دارند. سیاست ها و برنامه های دولت باید به گونه ای طراحی شوند که به بهبود 
شرایط زندگی افراد کمک کنند و فرصت های برابر برای همگان فراهم سازند. مبارزه 
با فساد، افزایش شفافیت، تقویت عدالت اجتماعی و حمایت از حقوق شهروندی، 

از جمله اقداماتی است که می تواند اعتماد و امید را در جامعه تقویت کند.
نهادهای مدنی نیز با ایجاد فضاهای مشارکت، تشویق به فعالیت های داوطلبانه 
و حمایت از گروه های محروم، نقش مهمی در این زمینه ایفا می کنند. تعامل 
سازنده بین دولت، نهادهای مدنی و شهروندان، می تواند زمینه ساز تحولاتی 

مثبت و پایدار در جامعه باشد.
احیای امید، فرایندی چندوجهی است که نیازمند تلاش مشترک همه اعضای 
جامعه است. با تقویت امید و افزایش آگاهی اتوپیایی، می توانیم به سوی ساختن 
جامعه ای حرکت کنیم که در آن عدالت، برابری و رفاه برای همه فراهم باشد. این 
امر نه تنها یک آرزو، بلکه یک ضرورت برای بقای اجتماعی و توسعه پایدار است.
مسعود پزشکیان با تاکید بر احیای امید به عنوان ابر پروژه دولت، به نکته ای 
اساسی اشاره کرده است. اما تحقق این هدف، نیازمند اقدامات عملی و مؤثر 
است. با سرمایه گذاری در آموزش، ترویج ارزش های انسانی، تقویت نهادهای 
دموکراتیک و ایجاد فرصت های برابر، می توانیم امید را در دل های مردم زنده نگه 

داریم و به سوی آینده ای روشن تر گام برداریم.
* عضو شورای علمی مدرسه مطالعات اتوپیای باشگاه اندیشه

عبدالله دارابی
چهارشنبه 4 مهر14۰۳، دربی 1۰4 بین دو رقیب 
سنتی فوتبال ایران یعنی استقلال و پرسپولیس 
برگزار می شود، اما این بار در شهر اراک و به 
دلیل نبود زیرساخت ها و امکانات کافی، در 
حضور هشت هزار تماشاگر؛ یعنی با حضور  
فقط ۸ درصد از تعداد تماشاگران اغلب تقابل 

های این ۲ تیم!
احوال تیم پرسپولیس این روزها و در لیگ برتر از 
میزبان این بازی) استقلال( مساعدتر است، هم ازجنبه 
فنی و هم  روحی روانی. میزبان اما حال و روز خوبی ندارد؛ در مکان نهم جدول 
است و درون خود نیز مشکلاتی حاشیه ای دارند، البته نمی توان منکر شد که 
رقیبشان نیز برخی مشکلاتی دارد هرچند کمتر از آبی پوشان، ولی به مدد بعد 

رسانه ای متعدد و هماهنگ ترشان در محاق قرار گرفته است!
از دیرباز نتیجه این بازی چندان متاثر از شرایط فنی و روحی، روانی ۲ تیم در 
بازی های قبل از آن نبوده است، بلکه تیمی در دربی موفق بوده که برای این دیدار 

خود را بدین ملحوظات، بهتر آماده کرده باشد خاصه از حیث روحی و روانی.
مسلما و طبق معمول، این بازی خالی از حاشیه ها نخواهد بود و به روال سال 

های اخیر، خصوصا پس از بازی! طبق انتظار زنگ شروع آن با صدور و جواب 
بیانیه های طرفین آغاز شده که ادامه دار نیز خواهد بود، اما ذکر چند نکته در این 

خصوص ضروری است:
1- از صدر تا ذیل هر دو باشگاه! لطفا قدری هم به خود فوتبال بیندیشید و 
بپردازید. این بازی سال های سال آیینه تمام نمای فوتبال ما بوده است و اینک نیز 
نماد فوتبال ایران است، گرچه به خاطر کوچک اندیشی ها و خود بینی ها دچار 
مسیر قهقرایی نیز شده باشد. حداقل به اندازه اعتبار دیرینه باشگاهتان، اهمیت 
این بازی، پول، شهرت، موقعیت و امکاناتی که از قبل آن کسب کرده و می کنید و 
به احترام خیل عظیم هوادارانی که از آن ها )ولو در شعار( دم می زنید، برای اصل 
آن نیز انرژی و تلاشی مصروف دارید به قدر اهتمام در همان بیانیه ها و حاشیه 

سازی ها و به اندازه تلاشتان در چانه زنی هنگام عقد قراردادهای واقعی تان!
۲- این دو باشگاه قدیمی و پرطرفدار به ناچار دربی صد و چهارم را به مانند 
سایر دیدارهای این فصلشان در ورزشگاهی غیر از ورزشگاه صدهزارنفری آزادی 
برگزار می کنند، خارج از ورزشگاهی که وجود آن خیال مسوولین این ۲ باشگاه 
را سال های سال راحت کرده بود، چنان که بعضا نوعی توهم مالکیت! نسبت 
به ورزشگاه آزادی را در سخنان مسوولین مختلف پرسپولیس و استقلال شاهد 
بوده و هستیم! کسی اما در طی این سال ها از " مدیران هزینه ای" هر ۲ 
باشگاه نپرسید که چرا با این همه پتانسیل و آن همه پولی که از جیب ملت 

خرج تیم فوتبال، بازیکنان، مربیان و دست اندرکاران باشگاهتان و اهداف و 
مقاصد مقطعی تان می کنید دنبال ساخت ورزشگاهی درخور نام، اعتبار و 
پتانسیل باشگاه تان نبوده و نیستید تا امروز خانه به دوش شهرها و  ورزشگاه 
ها با التماس و خواهش نباشید؟ پس آن همه ادعای مدیریت مشعشعانه تان 
فقط هنر "هزینه کرد" از جیب دیگران را برای پیروزی های مقطعی داشته و 

دارد؟!
۳- مدیرانی که به زعم خود، برای نباختن قافیه، اولویت را بیانیه نویسی قرار داده 
اید و بدان اهتمام جدی داشته و دارید، آیا می توانید با افتخار سرتان را بالا بگیرید و 
چند ستاره جوان اما کار دربیار و دربی باز  را نام ببرید و بگویید این ها از محصولات 
آکادمی و تیم های پایه ای باشگاه خودمان هستند؟! در ساخت ورزشگاه شاید بر 

شما چندان حرجی نباشد ولی برای این یکی که حتما سزاوار شماتت و نکوهشید!
4- مربیان و بازیکنان ۲ تیم که میلیاردها تومان از پول مردم نثار ساق ها و افکار 
شما شده است و خالق اصلی ۹۰ دقیقه دربی شمااید! حداقل در روزگاری که 
مردم) از جمله هواداران تیمتان( در کسب حداقلی آن در مضیقه اند و در ایامی که 
شاهد کشته شدن دردناک عده ای از کارگران معدن) از هم وطنانتان( برای کسب 
چندرغاز درآمد برای خانوادهایشان هستید و شما به یمن شغل و درآمدتان از آن 
مشقت های دشوار فارغید، لطفا به فوتبالی جذاب و مردانه در میدان بیندیشید و 

بپردازید، حداقل اندازه درآمدتان فوتبال ارائه دهید!

آیت قیصربیگی *
در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رهبر معظم انقلاب اسلامی در تاریخ 
4 خرداد 14۰1، معظم له خطاب به نمایندگان مجلس چنین بیان داشتند: »واقعا 
نبایستی در انتصابات دخالت کنید، مثلاً به آن وزیر مربوطه پیشنهاد می کنید و یا 
احیانا خدایی نکرده فشار وارد می کنید، این موجب می شود اگر چنانچه آن مامور 
بد عمل کرد آدم نتواند یقه کی را بایست گرفت! یقه آن وزیر را بایست گرفت که 
چرا این را گذاشته، یقه این نماینده را بایست گرفت و ... چرا بایست این کار رو کرد! 
شما)نمایندگان( کار خودتان را بکنید، اگر ایرادی دارد، آنوقت به شکل مناسب و لازم 
ایرادش را مطرح کنید.« رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره و به کراّت بر استقلال 
قوا و عدم دخالت نمایندگان در انتصابات تاکید داشته اند و در شرایط امروز کشور که 
بحث انتصاب استانداران گرم است، ضرورت دارد هم نمایندگان مجلس و هم دولت، 

قانونا و شرعا به این توصیه مهم رهبری عمل کنند. 
تاکیدات رهبر انقلاب در موضوع استقلال قوا و عدم دخالت در کار یکدیگر آنقدر 
و  نمی گذارد  باقی  و شبهه ای  هیچ سؤال  که جای  است  واضح  و  مبرهن  شفاف، 
می بایست بعنوان فصل الخطاب کارگزاران و مجریان هر سه قوه مورد توجه قرار گیرد. 
بنابراین، تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص عدم دخالت نمایندگان مجلس در 

انتصابات دولتی، خطاب به قوه مجریه و دستگاه های اجرایی نیز هست و آنها هم می 
بایست به معنویات رهبری مبنی بر اصل تفکیک و استقلال قوا توجه لازم و کافی 
داشته باشند و اجازه دخالت غیرقانونی افراد خارج از مجموعه در انتصاب مدیران 
دولتی را ندهند.  مضافاً اینکه این مهم نص صریح قانون است و در اصل 5۷ قانون 
اساسی مورد تاکید قرار گرفته است: »قوه مقننه، قوه مجریه و قوه قضائیه که زیر نظر 
ولایت مطلقه امر و امامت امت بر طبق اصول آینده این قانون اعمال می گردند. این 
قوا مستقل از یکدیگرند.« از این رو اصل تفکیک قوا به عنوان اصلی ساختاری جایگاه 
مهمی در حقوق اساسی جمهوری اسلامی ایران دارد و رهبران نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران و ادوار مختلف شورای نگهبان همواره تأکید زیادی بر حفظ و تضمین 
استقلال قوای سه گانه از یکدیگر داشته اند و لازم است این مهم توسط متولیان امر 
مورد توجه قرار گیرد. در این راستا دخالت نمایندگان در انتصاب استانداران علاوه 
بر اینکه نقش نظارتی آنان بر امور اجرایی را مخدوش می کند مسئولیت پذیری و 
پاسخگویی عملکرد دستگاه اجرایی را نیز تحت شعاع قرار می دهد. استانداری که با 
سفارش نماینده ای انتخاب شود دیگر آن نماینده نمی تواند بر کار او نظارت کند و 
اینجاست که وظیفه ذاتی و قانونی وی توسط دخالت در کار اجرا زیر سوال خواهد 
رفت. با این حال رعایت اصل تفکیک قوا و عدم دخالت در کار یکدیگر از آنجا حائز 

اهمیت است که علاوه بر دوری از موازی کاری دستگاه ها موجب مسئولیت پذیری 
و پاسخگویی افراد در حیطه کاری خود نیز خواهد شد. با این حال اصل تفکیک قوا 
نافی تعامل سازنده بین قوا نیست اما اینجا تاکید بر عدم دخالت قوا در کار یکدیگر 
است که مسئولیت پذیری و پاسخگویی آنها را زیر سوال می برد.  واقعیت آن است 
اگر نماینده ای بخواهد خارج از ضوابط قانونی مطرح شده اصرار بر انتصاب و یا انتخاب 
مدیران در هر رده ای از وزرا و استانداران تا مدیران استانی و شهرستانی در دستگاه های 
اجرایی گرفته، داشته باشد علاوه بر اینکه مرتکب قانون شکنی شده، امر رهبری در 
خصوص استقلال قوا و عدم دخالت نمایندگان در انتصابات دولتی را نادیده گرفته 
است!  جان کلام آنکه امروز در فرآیند انتخاب استانداران دو آزمون مهم در پیش روی 
دولت و مجلس است، اول اینکه دولت و شخص رئیس جمهور آیا نسبت به گفتمان 
خود در انتخابات که مورد تایید اکثریت مردم و هواداران قرار گرفت وفادار هست و 
در این راستا اصل استقلال قوا و عدم دخالت در انتصابات را رعایت خواهد کرد یا خیر 
و آزمون دوم اینکه تا چه حد نمایندگان مجلس شورای اسلامی در عدم دخالت در 
قوه مجریه تابع نظرات مقام معظم رهبری هستند و به فرمایش ایشان مبنی بر عدم 

دخالت در انتصابات دولتی عمل می کنند.
* فعال سیاسی

ایران آمادهایران آماده  دیپلماسیدیپلماسی
پیام همراهی مذاکره کنندگان ارشد برجام در سفر پزشکیان به نیویورک چیست؟پیام همراهی مذاکره کنندگان ارشد برجام در سفر پزشکیان به نیویورک چیست؟
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شکست راهبردی اسرائیل 
در جنگ لبنان

شرح در صفحه  11

چرا رژیم صهیونیستی فاتح جنگ سوم لبنان نخواهد بود؟

گروه بین الملل- پس از یک هفته تشدید تنش در جبهه شمالی، نیروی هوایی رژیم صهیونیستی با »چراغ 
سبز« آمریکا به بهانه عقب راندن مقاومت لبنان از »مرز آبی« و نابودی زیرساخت های حزب الله، یکی از 
گسترده ترین عملیات های ۱۱ ماه اخیر علیه جنوب لبنان را با نام »تیر شمال« آغاز نمود. در موج نخست 
تجاوز اسرائیل، قریب به ۵۰۰ نفر شهید و ۱۶۴۵ شهروند لبنانی زخمی شدند. برخی منابع از وجود حداقل 
۳۵ کودک در میان شهدا خبر می دهند. ارتش رژیم صهیونیستی مدعی است که در چند روز اخیر حداقل 
۱۱۰۰ نقطه وابسته به مقاومت را هدف قرار داده است. از هفدهم تا بیست وسوم سپتامبر جمعی از فرماندهان 

و رهبران مقاومت لبنان همچون ابراهیم عقیل و جمعی از فرماندهان یگان رضوان به شهادت رسیدند.
در پاسخ به تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی، حزب الله لبنان بانکی از اهداف مشروع در سرزمین های اشغالی 
را هدف قرار داد. مقاومت لبنان به وسیله صدها موشک؛ به ویژه موشک های »فادی ۱« و »فادی ۲« مناطق 
راهبردی مانند رامات دیوید، مجتمع نظامی رافائل، فرودگاه نظامی مگیدو، پایگاه نظامی عاموس، کارخانه 
مهمات سازی زخرون، حیفا اشغالی، عاکا و حتی مرکز فلسطین اشغالی یعنی فرودگاه بن گورین را هدف 
قرار داد. با آنکه آمار دقیقی در خصوص تعداد کشته ها و زخمی های رژیم صهیونیستی وجود ندارد؛ اما 
»ستاره سرخ داوود« کشته و زخمی شدن تعدادی صهیونیست را بدون ذکر جزئیات تأیید کرده است. 
برخی منابع آگاه اطلاع دادند که اگر دامنه تجاوزات رژیم صهیونیستی متوقف نشود، مقاومت اسلامی لبنان 
با اتکا به موشک های جدید خود مراکز راهبردی و شهرک های پرجمعیت اسرائیل را به بانک اهداف خود 

اضافه خواهد کرد.

نخستین نشست خانم 
سخنگو با وعده  گشایش

 ۱۲ میلیون لیتر بنزین در 
ترافیک دود می شود

دربی ۱۰۴ با ۸ هزار هوادار 
منهای زنان!

فاطمه مهاجرانی در نشست با 
خبرنگاران چه گفت؟

تهرانی ها سالیانه یک ماه را در  
ترافیک می گذرانند!

حواشی دربی تهران
در اراک!
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